[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об областном конкурсе на лучшую информационную работу «ИнформАкция».

г. Астрахань

№ 22

«10» апреля 2013г.

В целях дальнейшей реализации решений VI Съезда Профсоюза по развитию информационной деятельности, организации информационного взаимодействия всех профсоюзных организаций   президиум обкома профсоюза постановляет:

1. Провести областной конкурс на лучшую информационную работу «ИнформАкция»  с 15 апреля по 15 ноября 2013 года.(далее - Конкурс)

2. Утвердить Положение о Конкурсе ( прилагается)

3. Утвердить состав Комиссии (прилагается)

4. Утвердить смету расходов на проведение финала Конкурса (прилагается)

5. Территориальным организациям профсоюза:

5.1. Довести информацию о проведении областного Конкурса до первичных профсоюзных организаций;

5.2. Содействовать активному участию профкомов в областном Конкурсе.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Денежкину Е.П., заведующую организационным отделом, секретаря обкома.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                  Т.М.Бугреева